CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF Nº 011/2025

Fundão-ES, em 04 de fevereiro de 2025.

Assunto: Apreciação das Indicações nºs  001, 002 e 003/2025 de autoria da
Vereadora Ângela Maria Coutinho.

Comunicamos que, em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de fevereiro do corrente
ano, esta Casa Legislativa apreciou as indicações:
INDICAÇÃO 01/2025 - AUTORIA: ANGELA MARIA COUTINHO
 EMENTA- “INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO A POSSIBILIDADE
DA EXTENSÃO DE REDE DA EDP (ENERGIA) NA RUA LILÁS MIRANTE DA
PRAIA EM PRAIA GRANDE – FUNDÃO/ES”
INDICAÇÃO 02/2025 - AUTORIA: ANGELA MARIA COUTINHO
EMENTA: "INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO A NECESSIDADE
DE ADEQUAR O TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AO BAIRRO
MIRANTE DA PRAIA – FUNDÃO/ES"
INDICAÇÃO 03/2025 - AUTORIA: ANGELA MARIA COUTINHO
EMENTA: “INDICA AO PODER EXECUTIVO A URGENTE NECESSIDADE
DE EXTENSÃO DA REDE DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DA CESAN NO
BAIRRO MIRANTE DA PRAIA, PRAIA GRANDE – FUNDÃO/ES”

Atenciosamente,

VILCIMAR CORREA
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2025/2026

Ao Exmº. Srº.
ELEAZAR FERREIRA LOPES
Prefeito do Município de Fundão/ES.

VILCIMAR
CORREA:8280947
0782

Assinado de forma digital por
VILCIMAR
CORREA:82809470782
Dados: 2025.02.05 20:03:41
-03'00'

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.